
Rahmen Bullitt 11500 
Anlenkung Bullitt 2100 
Steuersätze  2 x FSA 1 1/8" 0 
Gabel Bullitt 0 
Schaft Bullitt 0 
Fahrradständer Bullitt 0 
Lenker NC-17 CC Pro Flat Lenker 25,4 mm 580 m 150 
Griffe Procraft ultralight 18 
Sattel SQ lab 618 14cm 280 
Sattelklemme Funworks N-Light 9,6 
Sattelstütze KCNC Ti Scandium 350mm Ø 31,6mm 164 
Vorbau Syntace F99 Klemmung 25,4mm Länge 90mm 98 
Spacer 2 x 15mm 1 1/8" Carbonspacer ulralight 9,1 
A Headkappe Integriert m. Schraube 4 
Kurbel  XT FC M-760 748 
Kettenblatt gr XT 44Z 0 
Kettenblatt mi XT 32Z 0 
Kettenblatt kl XT 20Z 0 
Kettenblattschrauben + Muttern XT original Stahl 0 
Kurbelklemmschrauben XT original Stahl 0 
Pedale Xtreme Pedalsatz Pro C 17  278 
Innenlager XTR FC-M970 99 
Kurbelschraube XT original Alu 0 
Kasette XTR CS-M970 11-34 T 243 
Kette KMC X9 SL silber 257,1 
Komplette Schaltanlage Shimano XTR   
Schalthebel ohne Züge o. Aluschrauben XTR SL M-970A  Gewicht für das Paar 220 
Schelle original 0 
Einsteller original 0 
Schalthülle hinten XTR 50 
Schaltzue hinten XTR 14 
Schalthebel ohne Züge o. Aluschrauben XTR SL M-970A 0 
Schelle original 0 
Einsteller original 0 
Schalthülle vorne XTR 30 
Schaltzug vorne XTR 10 
Schaltwerk XTR Shadow RD-M972 9-fach 180 
Umwerfer XTR FD-M970 125 
Laufrad vorn     
Felge 20" Alex DP 22 Front Rim 340 
Nabe vorne Tune King 32l  114 
Speichen rechts DT Swiss Champion 2,0mm schwarz 75 
Speichen links DT Swiss Champion 2,0mm schwarz 75 
Nippel DT ALU 2,0mm 10 
Felgenband  vorn Stans notubes 22mm 6 
Schlauch Vorne 20" Schwalbe Extra Light 20x1,5 65 



Mantel vorn Schwalbe Marathon Racer 20x1,5 300 
Laufrad hinten     
Felge 26" ??? 600 
Nabe hinten Tune Kong 32l 203 
Speichen DT Swiss Champion 2,0mm schwarz 200 
Nippel DT ALU 2,0mm 10 
Felgenband hinten Stans notubes 22mm 10 
Schlauch hinten Schwalbe Extra Light 26x1,5 130 
Mantel hinten Schwalbe Marathon Racer 26x1,5 390 
Ventilkappen Bei den Schläuchen dabei 0 
Ventilmuttern Bei den Schläuchen dabei 0 
Bremse vorn befüllt 1800mm Leitung Formula R1 2010 190 
Bremsscheibe 203mm Alligator Starlite Bremsscheibe 203mm 122 
Adapter IS 2000 auf Postmont 200mm Formula 20 
Schrauben Adapter 2 x M6 x 18 Zylinderkopf Inbus Stahl 12 
Schrauben  Sattel 2 x M6 x 20 Zylinderkopf Inbus Stahl 12 
Schrauben Scheibe 6 x M5 x 10 Linsenkopf Inbus Stahl 12 
U-Scheiben 4 x Unterlagscheibe 5mm Stahl 4 
Bremse hinten befüllt 1800mm 
Leitung Formula R1 2010 190 
Bremsscheibe 180mm Alligator Starlite Bremsscheibe 180mm 96 
Adapter IS 2000 auf Postmont 180mm Formula  18 
Schrauben Adapter 2 x M6 x 18 Zylinderkopf Inbus Stahl 12 
Schrauben Sattel 2 x M6 x 20 Zylinderkopf Inbus Stahl 12 
Schrauben Scheibe 6 x M5 x 10 Linsenkopf Inbus Stahl 12 
U-Scheiben 4 x Unterlagscheibe 5mm Stahl 4 
Kettenstreben Schutz Mounty special 15 
Klingel Klingel EasyFit BBB-12 18,2 
    19864,00 

 


